
令和２年３月 22 日 

 

加盟校 各位 

 

関 西 学生 卓球 連 盟 

会  長  髙島  規郎 

幹事長  道廣  和暉 

 

 

第 62 回 関西学生卓球新人大会の開催延期について 

  

春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、当連盟の諸行事に格別のご支援を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、令和 2 年 4 月 12 日、18 日、19 日に開催を予定しておりました「第 62 回 関西学

生卓球新人大会」につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止や、学連加盟校の一部に

ついて令和 2 年度前期授業開始が 4 月 20 日に延期されたことも鑑みて、開催日を今秋に延

期し、試合形式についても団体戦を中止することといたしました。 

関係者の皆様におかれましては、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、5 月 2 日から開催を予定しております「令和 2 年度 関西学生卓球春季リーグ戦」

の開催について、4 月 19 日以降にお知らせします。 

なお、大会情報や年間資料等は、ホームページで順次掲載してまいりますので、ご確認の

ほど お願い申し上げます。 

あわせて、3 月 4 日付 （公財）日本卓球協会よりお知らせしております「卓球練習場で

の感染予防について」や、季節性のインフルエンザ対策と同様に、お一人お一人の咳エチケ

ットや手洗いなど感染症対策に努めていただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


